INFORMAÇÃO Nº 001 Florianópolis, 09 de junho de 2021

EMENTA SGPE UDESC 19425/2021

Considerando EDITAL Nº 07/2021 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS INSCRIÇÕES DOS
CANDIDATOS A REPRESENTANTES DOS SERVIDORES NA COMISSÃO INTERNA DE
PREVENÇÃO DE ACIDENTES - CIPA/UDESC/CEAD – BIÊNIO 2021/2 – 2023/1;

considerando REGIMENTO ELEITORAL CIPA/UDESC/CEAD - Biênio 2021/2 – 2023/1;

considerando que as Inscrições dos Candidatos interessados ao presente edital ocorreriam entre os
dias 04 de junho a 09 de junho de 2021, as 14h;

informamos que a Comissão Eleitoral, responsável pelo Edital em questão e designada pela Portaria
Interna DG/CEAD n. 066 de 04/06/2021, NÃO REGISTROU recebimento de inscrições de candidatos
para a realização da presente eleição.

Desta forma, a Comissão Eleitoral encerra as suas atividades na presente data, encaminhando o
processo SGPE UDESC 19425/2021 para providências da Direção Geral UDESC/CEAD.

Respeitosamente,

Comissão Eleitoral Edital 007 2021
Téc. Univ. Daniel da Costa Branco Kalil (Presidente)
Téc. Univ. Leila Maria Matos (secretária)
Profa. Cléia Demétrio Pereira (membro)

EDITAL 007 2021_ Edital  de
Convocação  para  Eleição  de
Representantes  Dos  Servidores  Na
Comissão  Interna  De Prevenção De
Acidentes - CIPA/UDESC/CEAD –
Gestão 2021/2 – 2023/1

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

19
42

5/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
P

9N
6V

86
C

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 C
LE

IA
 D

E
M

E
T

R
IO

 P
E

R
E

IR
A

 e
 D

A
N

IE
L

D
A

 C
O

S
T

A
 B

R
A

N
C

O
 K

A
LI

L
e

LE
IL

A
 M

A
R

IA
 M

A
T

O
S

 e
m

 0
9/

06
/2

02
1

às
 1

5:
23

:3
7,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

14